Uso de CFDI GO3 - GASTOS EN GENERAL
41970

603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Receotor

PEAJE95111602 1 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO LA VENÍA 2O2IO&
)6 21:47 35

c62 § 140.52s 140-52

s 140.52
g 22'48

$ 0.00

mporte (en letra): CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 00/100 M. N

$ 163.00

Certificado del CSD: 0000100000051 1333472

Condiciones de pago

Forma de paqo: O1 - EFECTIVO

Número de cuenla: NO IDENTÍFICADO

Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
T¡po de Comprobante I . INGRESO

deL 01219

IOBIDFWn

YuyXLswYXTooHQlTsz